(Przy tem list:)

Serenissimo et Excellentissimo Principi Domino Maximiliano ' 
Secundo, diyina fayente clementia electo Romanorum Imperatori 
semper Augusto, ac Germaniae, Hungariae, Boemiae, Dalmatiae, 
Croatiae, Sclavoniae etc. Regi. Archiduci Austriae, Duci Burgun- 
diae, Stiriae, Carinthiae, Carniolae et Wirtembergae etc. Comiti 
Tyrolis etc. Fratri et consanguineo nostro cliarissimo.

Sigismundus Augustus Dei gratia Rex Poloniae, Magnus 
Dux Lituaniae, Russiae, Prussiae, Masoyiae, Samogitiae etc. Do- 
minus et Haeres. Salutem et inutui amoris ac omnium rerum con
tinuum incrementum.

Serenissime et Excellentissime Princeps, domine affinis et 
consanguinee noster charissime.

lntelleximus ea, quae nobis Majestatis Vestrae nomine Ma- 
gnificus Georgius Proskowski, Majestatis Vestrae Camerarius, 
summa diligentia retulit. Quibus nos pro nostra erga Majestatem, 
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Yestram observantia diligenter consideratis: ad ea quantum in 
nobis situm fuit, nostrum studium et voluntatem adjunximus. Id 
quod ex nostro responso et ex ipso Majestatis Vestrae Oratore, 
praedicto Georgio Proskowski, Majestas Yestra uberius cognoscet. 
Quod reliąuum est, cupiinus Majestatem Vestram bene ac foeli- 
citer valere.

Datum Lublini die XXII mensis Julii.
Anno Domini M°. D’LX’.IXO.
Regni nostri XL°.

Ejusdem Majestatis Yestrae
Bonus Frater.

Sigismundus Augustus
Rex.

a tergo: Serenissimo et Excellentissimo Principi Domino Maxi- 
miliano Secundo, Divina favente clementia electo Ro- 
manorum Imperatori semper augusto, ac Germaniae, 
Hungariae, Boemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae 
etc. Regi, Archiduci Austriae, Duci Burgundiae, Sti- 
riae, Carinthiae, Carniolae et Virtembergae etc. Comiti 
Tyrolis etc. Fratri et consanguineo nostro charissimo.

64.

Biskup Ołoinuniecki do Podkanc. Zassius’a,

Magniflce Domine Yicecancellari, Domine et Arnice charissime 
et honorande.

Salutem et paratam complacendi voluntatem.
Pergratum Nobis fuit, quod Dominatio Vestra nova 

ad nos per Nobilem Tiburtium Syrakowsky, familiarem nostrum, 
missa nobis communicaverit. Gratissimumque est, quod eadem se 
in hoc erga nos officio perseveraturam affirmat. Nos Majestati Cae- 
sareae nunc quoque, quaecumque ex Lublino ad nos allata sunt, 
transmittimus. Et praeterea significamus quomodo Itali quidain, 
qui cum per rectigalis nostri Viscoviensis exactores essent ad- 
poniti, concitato cursu in equis extra Civitatem se proripuissent, 

et aufugere conati essent, ex itinere retracti, postea excussi, et 
hic detineri jussi sunt, donec nobis de clementissima voluntate 
Sacratissimae Caesareae Majestatis Domini nostri Clementissimi 
constet, quid cum illis agi debeat.